Registre de Commerce : MA.BKO.2023 .81745 ;

Numéro d'ldentification Fiscale : 0833451l5 L ;

Adresse : Sotuba près du stade Malienne Imm KOUMA ;

Téléphone : (+223) 77 22 22 94 I 76 33 13 76 ;

Compte Bancaire :N.ML043 01007 007003000327-18 BNDA

MONTANT DU MARCHE: Trois cent dix-neuf millions sept cent quatre-vingt mille
(319 780 000) F CFA, Toutes Taxes Comprises.

Dt'RUIi D'EXE(lL'TION : 'Irentc (.10) jours.

FINANCEMENT : Budget National- Exercice 2025.

i Section : 6l0i6l0
> Programme : 610/2.054
i Chapitre : 12-2-2001-0020-001-000000
i Nature: 65-9-2-03

PRM: Directeur des Finances et du Matériel du Ministère de la Santé et du Développement

[...]

(+223) 77 22 22
94 176 33 l3 76, passé pâr entente directe suivant I'article 3 du Décret no2024-063 9i PT- RM
du 08 novembre 2024, fixant le régime des marchés publics relatifs aux mesures d'urgcnce en
réponse à la crise liée aux inondations, pour un montânl de trois cent dix-neuf millions sept
cent quatre-vingt mille (319 780 000) Francs CFA, Toutes Taxes Comprises, financé par le
Budgct National - Exercice 2025. à hauteur de 100%. pour un délai d'exécution de trente (10)

.iours. conlbrrnénlent aux lois en vigucur au Mali, les.lours et années mentionnés ci-dessous.

Lu el acc

[...]

Insecticides (lutte antivectorielle) dichlofort
ou ACTELLIC 300CS

9
llacon de I lilre 45 000 Quarante-cinq ntille

l0 Kil delagua ou pot à kit et accessoires 2 000 000 Deux millions
ll Comprimé Aquatabs (Boîte de l00CP de 67

ou 33 m ICP ur I 0 Litre 4 000 Quatre millc
l2 Bottes (paires) 15 000 Quinze mille
1,1 Lutles (paires) 4 000 Quatre mille
l{ 4 000 Quatrc millc

Seau avec couvercle l5L 15 000 Quinzc nt ille

I I I I I I II II I I I I I I IT I I I I I I

Bamako, le .. C I t. --.a9,....2025

TAMANE SERVICES SARLU

COIT}IERCE GENERAT . PRESTATION DE SERVICE

[...]

J'ai I'honneur dc vous notifier à titre provisoire, le rnarché relatif à la loumiture et livraison sur site

d'intrants (rnatéricls ct de produits d'hygiène) dans lc cadrc de la gestion des épirlémies et

catastrophcs (lnondation), pour le compte de la Direction Générale de la Santé ct de I'Hygiène

Publiquc. (lot I ), pour un montant de trois cent dix-neuf millions sept cent quatre-vingt mille

(3 l9 780 000) Francs CFA, Toutes Taxes Comprises et un délai d'exécution de trente (30)jours, sur

financernent du Budgct National Exercice 2025.

Veuillez aqréer, Monsieur [e Gérant, I'expression de mes salutations distinguées.

..\rrrrrliation:
DCM..................